

## **Informacja na temat złożonych przez radnych interpelacji, zapytań oraz wniosków w I półroczu 2020 roku**

W I półroczu 2020 roku do Przewodniczącego Rady Powiatu Tczewskiego wpłynęło w sumie 22 interpelacji, zapytań oraz wniosków. W tym:

- 12 interpelacji

- 9 zapytań

- 1 wniosek

**Większość interpelacji oraz wniosków miały znamiona zapytań.**

**Interpelacje dotyczyły:** naprawy chodnika w miejscu zapadniętych studzienek przy ul. Gdańskiej w Gniewie; stanu i funkcjonowania spółki Szpitale Tczewskie S.A.; działalności Powiatowej Rady Sportu; skarg na uporczywe zapachy wydobywające się z firmy SUEZ, mieszczącej się przy ul. Targowej w Tczewie; wyjaśnienia odpowiedzi z dnia 30 października 2019 r. na temat przeprowadzonego remontu w budynku Starostwa Powiatowego w Tczewie; programu „Vulcan”; obecnej sytuacji na tczewskim rynku pracy; naprawienia jezdni przy ulicy Gdańskiej w Gniewie; przeanalizowania prawidłowości ustawienia kontenerów śmietników w pasie drogowym drogi powiatowej w miejscowości Wielkie Walichnowy; aktualnej działalności i perspektyw spółki Szpitale Tczewskie S.A.; wprowadzenia na nowo Powiatowego Zarządu Dróg w strukturę Powiatu; genezy, stanu i perspektyw ograniczenia długu publicznego.

**Zapytania dotyczyły:** funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej w Gniewie; uhonorowania wolontariuszy biorących udział w masowych imprezach sportowych; braku dofinansowania w ramach Funduszu Dróg Samorządowych na terenie Gminy Gniew; zaoszczędzonych środków przez powiatowe placówki oświatowe; gruntu przy ul. Kółłataja w Tczewie; sprzedaży działki położonej w Tczewie przy ul. Wojska Polskiego; podania liczby osób zatrudnionych i zwolnionych w Starostwie Powiatowym od początku VI kadencji Rady Powiatu; osób objętych kwarantanną wskutek epidemii koronawirusa na terenie powiatu tczewskiego; terminu przekazania tabletek do szkół i placówek oświatowych; podania liczby zrealizowanych wniosków w ramach rehabilitacji społecznej, w tym wydatkowanych środków PFRON na przedmioty ortopedyczne, środki pomocnicze oraz dofinansowanie do likwidacji barier architektonicznych oraz technicznych; stanu i perspektyw pomocy dla klubów sportowych na terenie powiatu tczewskiego w latach 2018-2020; konsultacji strategii regionalnej 2020-2030 z samorządem powiatu tczewskiego.

**Wniosek dotyczył:** sytuacji w powiecie tczewskim w związku z epidemią koronawirusa.

Wszystkie interpelacje, zapytania i wnioski wraz z odpowiedziami znajdują się w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej powiatu tczewskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY  
  
Marek Modrzejewski